
                                                                                LISTĂ SUBSTANŢE ALERGENE_HEI_NATIONAL ‐ Rev. 1 din 28.02.2024

Veggie Wrap 230g 
(Wrap cu falalel* si humus) x ? x x

Intense Pulled Pork 220g
(Pulled pork in paine cu ingrediente 100% naturale) x x x ? x ?

Twisted Caesar 300g 
(Caesar Sandwich in paine Ciabatta* 300g) x x x x x ? ? ? ? x

Crunchy Schnitzel 315g net
(Snitel de pui* si Emmentaler in paine Provence*) x x x x ? x ?

Creamy Tuna 215g 
(Ton si humus  in paine Tramezzino) x x x x x x x x

Delish Egg 160g net
(Ou ochi* si bacon in chifla soft*) x x ? x ? ? ? ?

Yummy Salami 240g 
(Salam de Sibiu in demibagheta alba*) x ? x ? ?

Cheesy Ham 120g 
(Sunca praga si cascaval  in croissant cu unt*) x x x x x ? ? ?

Fluffy Omelette 130g 
(Omleta si bacon crocant in croissant cu unt*) x x ? x ? ? ? ?

Turkey ham and cream cheese 125g                                                                                     
(Jambon de curcan si crema de branza)                                                                                x ? ? x ? ? ?

Juicy Burger 275g 
(Burger cu carne de vita si porc*) x x x x ? x x ?

Telemea cu legume si seminte de dovleac 350g x
Go Veggie 200g x
Salata Caesar 275g x x x x x ? ? ? x
Naut cu telemea, legume si ierburi aromatice 200g x
Borek cu umplutura de branza Feta* 180g x x x
Rulou cu cartofi* 200g x ? ? ? ? ? ? ?
Croissant cu sunca si cascaval* 90g x x ? x ?
Patiserie* sarata cu telemea 90g net x x ? x ? ?
Croissant cu unt* 45g x x ? x ? ?
Aluat frantuzesc cu unt si 3 tipuri de ciocolata/ Pain aux 3 chocolate* 85g x x x x ? ?
Croissant* cu umplutura cioco-alune 80g net x x x x x ?
Patiserie cu stafide* 86g x x ? x ? ?
Macarons* cu faina de migdale 10g net x x x x
Briosa cu ciocolata* 100g x x x x ?
Briosa cu merisoare si iaurt* 100g x x ? x ?
Cannoli cu crema* de brânza Ricotta si fistic sicilian 85g  net x x ? x x ? ?
Bananabread 90g x x ? x x
Tarta cu mere 90g x x ? x ?
Iaurt grecesc cu cereale si ananas 315g x ? x ?

Iaurt grecesc cu cereale si rodie 315g x ? x ?

Ovaz cu rodie si curmale (produs vegetal) 300g x ? x ? ? ?
Suc proaspat morcov, mar, apio 330ml x
Suc proaspat de portocale ?
Suc proaspat de morcovi si grapefruit ?
Suc proaspat de mandarine ?
Suc proaspat de morcov, mar si ghimbir ?
Suc proaspat de portocale, morcov, sfecla rosie ?

Suc proaspat de citrice: grapefruit, portocale, lamaie ?

Suc proaspat de grapefruit ?
Suc proaspat de ananas ?

Suc proaspat de portocala, ananas, mar, ghimbir ?

Limonada menta ?
Limonada cu catina ?

Icecream Bounty Frappe x ? x x ?

Icecream Snickers Frappe x x x ?

Icecream Mars Frappe ? x x ?
Cappuccino Freddo 
sirop de caramel sarat/vanilie x

Coconut Cappuccino Freddo 
sirop de caramel sarat/vanilie x

Matcha Freddo x
Matcha Coconut Freddo x
Cardamon Frappe x ? ?
Espresso Tonic
The Exotic One 
ananas si băutură din nucă de cocos și soia x ? ? ?

Cozy Cinnamon
portocale, curmale, scortisoara si băutură din nucă de cocos și soia x ? ? ?

Smoothie King
espresso, cardamon, banana, curmale si băutură din nucă de cocos și soia x ? ? ?

Smoothie Queen
mar, banana, cardamon si băutură din nucă de cocos și soia x ? ? ?

Lu
p

in
 s

i p
ro

du
se

 p
e 

ba
za

 
de

 lu
pi

n

A
1
 S
A
N
D
V
IS
U
R
I

A
2
 S
A
LA

T
E

B
1 
B
A
U
TU

R
I 
R
EC

I
A
4
 IA

U
R
T 

G
R
EC

ES
C

A
3
 P
A
T
IS
ER

IE

M
ol

u
st

e 
si

 p
ro

du
se

 p
e 

ba
za

 
de

 m
ol

us
te

C
a
te
g.
 P
ro
d
. (
A
 ‐
 p
ro
d
u
se
 f
a
st
 

fo
o
d
, B

 ‐
 b
au

tu
ri
)

Produse 

Agenti Alergeni in conformitate cu Anexa II a Regulamentului (UE) nr. 
1169/2011
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Fiber Thirst 
para, banana, scortisoara si băutură din nucă de cocos și soia x ? ? ?

Espresso 30ml, Bardezzi 20ml x
Cappuccino clasic x
Cappuccino cu băutură din nucă de cocos și soia x
Latte macchiato
clasic/cu sirop de caramel sarat/vanilie x

Matcha Latte x
Matcha Coconut Latte x
Decaf Espresso cu lapte UHT x
Decaf Cappuccino Clasic x
Ciocolata calda clasica ? x ?
Ciocolata calda cu rom ? x ?
Choco Espresso x x
Lapte cald x
Espresso 30ml, bautura din nuca de cocos si soia 20ml x ?
Espresso 90ml, Bardezzi 20ml x
Espresso 90ml, bautura din nuca de cocos si soia 20ml x ?
Gingerbread Latte 270ml x
Single Origin Espresso 30ml, Bardezzi 20ml x
Single Origin Espresso 30ml, bautura din nuca de cocos si soia 20ml x ?
Single Origin Espresso 90ml, Bardezzi 20ml x
Single Origin Espresso 90ml, bautura din nuca de cocos si soia 20ml x ?
Single Origin Cappuccino clasic 120ml x
Single Origin Cappuccino cu bautura din nuca de cocos si soia120ml x ?
Single Origin Latte Macchiato clasic 270ml clasic/cu sirop de caramel sarat/vanilie x

M
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Meniu File pui cu morcovi baby X ? x x ? ? ?

x - contine, prezenti in preparat     ? - poate contine urme de

*produs/din produs decongelat Manager QHSE

Dept. QHSE RDWS‐HSE‐PR‐C08‐0016‐R5 Anexa 1.a

Specialiast Sig. Alim.
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                     LISTĂ SUBSTANŢE ALERGENE_HEI_A1 ‐ Rev.1 din 28.02.2024

Veggie Wrap 230g 
(Wrap cu falalel* si humus)

x ? x x

Intense Pulled Pork 220g
(Pulled pork in paine cu ingrediente 100% naturale)

x x x ? x ?

Twisted Caesar 300g 
(Caesar Sandwich in paine Ciabatta* 300g)

x x x x x ? ? ? ? x

Crunchy Schnitzel 315g net
(Snitel de pui* si Emmentaler in paine Provence*)

x x x x ? x ?

Creamy Tuna 215g 
(Ton si humus  in paine Tramezzino)

x x x x x x x x

Delish Egg 160g net
(Ou ochi* si bacon in chifla soft*)

x x ? x ? ? ? ?

Yummy Salami 240g 
(Salam de Sibiu in demibagheta alba*)

x ? x ? ?

Cheesy Ham 120g 
(Sunca praga si cascaval  in croissant cu unt*)

x x x x x ? ? ?

Fluffy Omelette 130g 
(Omleta si bacon crocant in croissant cu unt*)

x x ? x ? ? ? ?

Turkey ham and cream cheese 125g                                          
(Jambon de curcan si crema de branza)                                      

x ? ? x ? ? ?

Juicy Burger 275g 
(Burger cu carne de vita si porc*)

x x x x ? x x ?

Telemea cu legume si seminte de dovleac 350g x
Go Veggie 200g x
Salata Caesar 275g x x x x x ? ? ? x
Naut cu telemea, legume si ierburi aromatice 200g x
Borek cu umplutura de branza Feta* 180g x x x
Rulou cu cartofi* 200g x ? ? ? ? ? ? ?
Croissant cu sunca si cascaval* 90g x x ? x ?
Patiserie* sarata cu telemea 90g net x x ? x ? ?
Croissant cu unt* 45g x x ? ? ?
Aluat frantuzesc cu unt si 3 tipuri de ciocolata/ Pain aux 3 
chocolate* 85g 

x x x x ? ?

Croissant* cu umplutura cioco-alune 80g net x x x x x ?
Patiserie cu stafide* 86g x x ? x ? ?
Macarons* cu faina de migdale 10g net x x x x
Briosa cu ciocolata* 100g x x x x ?
Briosa cu merisoare si iaurt* 100g x x ? x ?
Cannoli cu crema* de brânza Ricotta si fistic sicilian 85g  net x x ? x x ? ?
Bananabread 90g x x ? x x
Tarta cu mere 90g x x ? x ?
Salată de vinete de inspiratie greco-turceasca ? ? ? ? ? ? ? ?
Humus cremos x ? ? ? ? ? ? x
Salata Caesar x x ? x x x ?
Salată cu ton, porumb și legume proaspete x x x x
Telemea cu legume si seminte de dovleac coapte 200g
Ciorbă de văcuță cu legume x ? ? ? ? x ? ?
Ciorba de burta x x x x
Ciorbă de legume 300g x ? ? ? ? x ? ?
Smantana 18% grasime x
Gulaș de vită cu cartofi de Covasna x x
Ciolan de porc x x
Scaricica* de porc ? ? ? ? ?
Carne la garnita x
Carne la garnita cu mamaliguta si muraturi ? ? ? ? ? ? x
Carnati afumati la gratar
Carnati afumati cu piure de cartofi* si salata verde ? ? x ?
Pulpe*de pui la cuptor cu rozmarin si oregano  ? x x ? ?
Mini file piept de pui* cu baby morcovi* (kids menu) x ? x x ? ? ?
File* de cod pane de Alaska x x
Snitel* din piept de pui fraged x x x x
Chiftelute* falafel cu humus x ? ? ? ? ? ? x

C
er

ea
le

 
si

 p
ro

du
se

 
pe

ba
za

C
ru

st
ac

e
e 

si
 

pr
od

us
e 

O
u

a 
si

 
pr

od
us

e 
P

es
te

 s
i 

pr
od

us
e 

A
ra

h
id

e 
si

 p
ro

du
se

 

M
ol

u
st

e 
si

 p
ro

du
se

 
pe

 b
az

a 

SA
N
D
V
IS
U
R
I

 S
A
LA

TE
A

n
tr

e
u

ri
 

d
e

p
e

SA
LA

TE
  

P
R
O
A
SP
ET

Fr
uc

te
 in

 
co

aj
a 

le
m

no
as

a 
Te

lin
a 

si
 

pr
od

us
e 

M
u

st
ar

 s
i 

pr
od

us
e 

pe
 b

az
a 

S
em

in
te

 
su

sa
n

 s
i 

pr
od

us
e 

D
io

xi
d

 d
e 

su
lf

, 
su

lf
it

i i
n

Lu
p

in
 s

i 
pr

od
us

e 

C
at
e
g.
 P
ro
d
. 

(A
 ‐
 p
ro
d
u
se
 

Produse 

Agenti Alergeni in conformitate cu Anexa II a Regulamentului (UE) nr. 
1169/2011
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Bulete din branza Trapist si invelis crocant 140g x ? ? x ? ? ?
Mini file* de pui Crispy  x ? x x ? ? ?
Mini file* de pui crispy cu pilaf sarbesc  x ? x x ? ? ?
Pachetele* de primavara x x x
Aripioare crocante de pui x x
Piept de pui la gratar ? ? ? ? ?
Mamaliguta ? ? ? ? ? ?
Cartofi* prajiti 
Piure de cartofi* ? ? x ?
Pilaf Sarbesc ? ? ?
Salata de varza x
Salata de muraturi x
Salata din ardei capia ? ? ? ? ? ? ?
Salata verde cu ceapa si marar proaspat 
Iahnie de fasole ? ? ? ? ? ? ? ?
Chifla alba x ? ? ? ?
Chifla cu cereale x ? ? ? x
Mini-bagheta x ? ? ? ?
Ecler* cu crema de ciocolata x x x x ?
Macarons* x x x x
Brownie* cu zmeura x x x x ?
Papanasi 200g x x x
Cheesecake* cu branza cremoasa premium 160g  x x ? ? x ?

Iaurt grecesc cu cereale si ananas 315g x ? x ?
Iaurt grecesc cu cereale si rodie 315g x ? x ?
Ovaz cu rodie si curmale (produs vegetal) 300g x ? x ? ? ?
Suc proaspat morcov, mar, apio 330ml x
Suc proaspat de portocale ?
Suc proaspat de morcovi si grapefruit ?
Suc proaspat de mandarine ?
Suc proaspat de morcov, mar si ghimbir ?
Suc proaspat de portocale, morcov, sfecla rosie ?
Suc proaspat de citrice: grapefruit, portocale, lamaie ?
Suc proaspat de grapefruit ?
Suc proaspat de ananas ?
Suc proaspat de portocala, ananas, mar, ghimbir ?
Limonada menta ?
Limonada cu catina ?
Icecream Bounty Frappe x ? x x ?
Icecream Snickers Frappe x x x ?
Icecream Mars Frappe ? x x ?
Cappuccino Freddo 
sirop de caramel sarat/vanilie

x

Coconut Cappuccino Freddo 
sirop de caramel sarat/vanilie

x

Matcha Freddo x
Matcha Coconut Freddo x
Cardamon Frappe x ? ?
Espresso Tonic
The Exotic One 
ananas si băutură din nucă de cocos și soia 

x ? ? ?

Cozy Cinnamon
portocale, curmale, scortisoara si băutură din nucă de cocos și 
soia 

x ? ? ?

Smoothie King
espresso, cardamon, banana, curmale si băutură din nucă de 
cocos și soia 

x ? ? ?

Smoothie Queen
mar, banana, cardamon si băutură din nucă de cocos și soia 

x ? ? ?

Fiber Thirst 
para, banana, scortisoara si băutură din nucă de cocos și soia 

x ? ? ?

Espresso 30ml, Bardezzi 20ml x
Cappuccino clasic x
Cappuccino cu băutură din nucă de cocos și soia x
Latte macchiato
clasic/cu sirop de caramel sarat/vanilie

x

Matcha Latte x
Matcha Coconut Latte x
Decaf Espresso cu lapte UHT x
Decaf Cappuccino Clasic x
Ciocolata calda clasica ? x ?
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Ciocolata calda cu rom ? x ?
Choco Espresso x x
Lapte cald x
Espresso 30ml, bautura din nuca de cocos si soia 20ml x ?
Espresso 90ml, Bardezzi 20ml x
Espresso 90ml, bautura din nuca de cocos si soia 20ml x ?
Gingerbread Latte 270ml x
Single Origin Espresso 30ml, Bardezzi 20ml x
Single Origin Espresso 30ml, bautura din nuca de cocos si soia 
20ml x ?

Single Origin Espresso 90ml, Bardezzi 20ml x
Single Origin Espresso 90ml, bautura din nuca de cocos si soia 
20ml x ?

Single Origin Cappuccino clasic 120ml x
Single Origin Cappuccino cu bautura din nuca de cocos si 
soia120ml x ?
Single Origin Latte Macchiato clasic 270ml clasic/cu sirop de 
caramel sarat/vanilie x

x - contine, prezenti in preparat     ? - poate contine urme de

*produs/din produs decongelat Manager QHSE Specialiast Sig. Alim.
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